[image: ][image: ]

	Estado do Rio Grande do Sul
	Poder Executivo do Município de Torres
	Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
	Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
	Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 561, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital No 542/2021, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para as funções de  Professor Guia Interprete.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

[bookmark: __DdeLink__3584_782505038]Professor Guia Interprete (Código 01).

	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	19457
	Marilde Bernardi

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

 Professor Guia Interprete  -  (Código 01).

	No Ins
	Nome do Candidato
	Motivo

	19036
	Aline de Mattos Camargo
	Não apresentou Certificação de capacitação para Deficiência Auditiva e/ou curso de Língua Brasileira de Sinais (Libras), com carga horária mínima de 180 (cento e oitenta) horas.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 16 de setembro de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito de Torres.

image1.jpeg

image2.jpeg